

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกและดินถมในเขตพื้นที่ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก จำนวน ๖ ซอย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหัวรอ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๐,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกและดินถมในเขตพื้นที่ตำบลหัวรอ จำนวน ๖ ซอย โดยมีรายละเอียดปริมาณงาน ดังนี้

๑) ซอยเกษตรพัฒนา หมู่ที่ ๘ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

- ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐.๐๐ เมตร สูง ๐.๑๐ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๘๕๐.๐๐ ตารางเมตร

๒) ซอยประปาซอย ๓ หมู่ที่ ๘ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

- ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๕๔๘.๐๐ ตารางเมตร

๓) ซอยดอนสำโรง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

- ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๙๒๗.๕๐ ตารางเมตร

๔) ซอยยายอี หมู่ที่ ๘ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

- ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๕๔.๐๐ ตารางเมตร และดินถม ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๓๐ เมตร

๕) ซอยเชื่อมเกตุดี ๒ หมู่ที่ ๖ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

- ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๔๓๕.๐๐ ตารางเมตร

๖) ซอยชาตรี หมู่ที่ ๖ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

- ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๗ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒๔๐.๐๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๗๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายนิคม คำเมืองด่านซ้าย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายพงษ์ศักดิ์ บางประยงค์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓ นายชาติรี ภูเพียร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในเขตเทศบาลตำบลหัวรอ

กองช่าง เทศบาลตำบลหัวรอ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกและดินถมในเขตพื้นที่ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่

1. ซอยเกษตรพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลหัวรอ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 1,100.00 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,850.00 ตารางเมตร
2. ซอยประชาซอย 3 หมู่ที่ 8 ตำบลหัวรอ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 137.00 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 548.00 ตารางเมตร
3. ซอยดอนสำโรง หมู่ที่ 11 ตำบลหัวรอ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 265.00 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 927.50 ตารางเมตร
4. ซอยยายอี หมู่ที่ 8 ตำบลหัวรอ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 54.00 ตารางเมตร
5. ซอยเชื่อมเกตุดี 2 หมู่ที่ 6 ตำบลหัวรอ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 435.00 ตารางเมตร
6. ซอยชาตรี หมู่ที่ 6 ตำบลหัวรอ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	ซอยเกษตรพัฒนา หมู่ที่ 8 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 1,100.00 เมตร							
	งาน ถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	3,850.00	1.69	6,506.50	1.3607	2.29	8,853.39
	งาน พื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	385.00	566.21	217,990.85	1.3607	770.44	296,620.14
2	ซอยประชาซอย 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 137.00 เมตร ทน 0.10 เมตร							
	งาน ถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	548.00	1.69	926.12	1.3607	2.29	1,260.17
	งาน พื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	54.80	566.21	31,028.31	1.3607	770.44	42,220.21
3	ซอยดอนสำโรง ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 265.00 เมตร ทน 0.10 เมตร							
	งาน ถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	927.50	1.69	1,567.48	1.3607	2.29	2,132.86
	งาน พื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	92.75	566.21	52,515.98	1.3607	770.44	71,458.49
4	ซอยยายอี ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร ทน 0.10 เมตร							
	งาน ถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	54.00	1.69	91.26	1.3607	2.29	124.17
	งาน ดินถมคันทาง กว้าง 3.50 เมตร ยาว 18.00 เมตร ทน 0.30 เมตร	ลบ.ม.	18.90	85.56	1,617.08	1.3607	116.42	2,200.36
	งาน พื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	5.40	566.21	3,057.53	1.3607	770.44	4,160.38
5	ซอยเชื่อมเกตุดี 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร ทน 0.10 เมตร							
	งาน ถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	435.00	1.69	735.15	1.3607	2.29	1,000.31
	งาน พื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	43.50	566.21	24,630.14	1.3607	770.44	33,514.22

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
6	ขอยชดเชย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร ทน 0.07 เมตร							
	งาน ถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	240.00	1.69	405.60	1.3607	2.29	551.89
	งาน พื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	16.80	566.21	9,512.33	1.3607	770.44	12,943.42
7	งาน ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย							
ราคามันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 25 พฤษภาคม 2564					350,584.32			477,040.01
								477,000.00

ราคารวมอยู่ในค่าอำนวยการของ Factor F

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเป็นเงินประมาณ

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

(ตัวอักษร)

(สีแสดเงินพิมพ์บาทถ้วน)

- (1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- (2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- (3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ
- (4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- (5) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

350,584.32
-
-
1.3607
-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิคม คำเมืองซ้าย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ บางประยงค์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติ ภูเพียร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน


